Программа «Белавиа Лидер»

                Участника золотого уровня
                       №________________________
               __________________________

                   Фамилия, имя

Заявление.

  В соответствии с правилами программы «Белавиа Лидер» прошу Вас
повысить уровень участия в программе моему(ей) супругу(е) ________________
____________________________, номер участника_________________________
до серебряного.

«___»_________20__              ________________